

Lb Leasing ApS

Nordre Jernbanevej 31
3400 Hillerød
CVR-nr. 28515677

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.05.2023

Winnie Sand
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lb Leasing ApS

Nordre Jernbanevej 31

3400 Hillerød

CVR-nr.: 28515677

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Lars Ove Wrist-Elkjær , adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er leasing af administrations- og værkstedsfaciliteter til Lokaltog A/S.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet ledelse og ledelsen i LB Leasing 2 ApS, LB Leasing 4 ApS, Driftsmiddelselskabet VL A/S samt Lokaltog A/S har den 29. november 2022 underskrevet en fælles fusionsplan og fusionsredegørelse med henblik på at fusionere Lokaltog A/S (det fortsættende selskab) med LB Leasing ApS, LB Leasing 2 ApS, LB Leasing 4 ApS og Driftsmiddelselskabet VL A/S (de ikke-fortsættende selskaber).

Formålet med fusionen er at ønske om en mere simpel koncernstruktur og at minimere antallet af selskaber i koncernen.

Fusionen skal have virkning fra den 1. januar 2023, fra hvilket tidspunkt selskabets aktiver og forpligtelser regnskabsmæssigt anses for overgået til Lokaltog A/S.

Beslutning om fusion vil i alle de deltagende selskaber blive truffet af bestyrelsen i umiddelbar forlængelse af godkendelse af nærværende regnskab, med mindre at der fremsættes krav om, at fusionsbeslutningen skal træffes af det fortsættende selskabs generalforsamling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 261 t.kr. hvilket er tilfredsstillende.

Årets resultat er især båret af stigende renter, som er til fordel for selskabet grundet aftalte forhold i den indgåede leasingaftale. Modsat påvirkes renteudgifter på kassekreditten negativt, dog i mindre grad end den positive påvirkning fra leasingaftalen.

Krigen i Ukraine har medført prisstigninger, men på grund af selskabets aktiviteter er det kun påvirkninger i renteniveauet der vurderes at have påvirket selskabets resultat.

Selskabet følger udviklingen i renteniveauer nøje.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Nettoomsætning		543	271
Andre eksterne omkostninger		(26)	(21)
Bruttoresultat		517	250
Af- og nedskrivninger		(21)	(21)
Driftsresultat		496	229
Andre finansielle indtægter	1	6	0
Andre finansielle omkostninger		(241)	(118)
Resultat før skat		261	111
Skat af årets resultat	2	(57)	(24)
Årets resultat		204	87
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		204	87
Resultatdisponering		204	87

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Grunde og bygninger		730	750
Materielle aktiver	3	730	750
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		42.859	45.976
Finansielle aktiver	4	42.859	45.976
Anlægsaktiver		43.589	46.726
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		292	1.333
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender		292	1.334
Omsætningsaktiver		292	1.334
Aktiver		43.881	48.060

Passiver

	Note	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Virksomhedskapital		125	125
Overført overskud eller underskud		4.389	4.185
Egenkapital		4.514	4.310
Udskudt skat		3.223	3.396
Hensatte forpligtelser		3.223	3.396
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		34.806	39.040
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.100	1.100
Langfristede gældsforpligtelser	5	35.906	40.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7	13
Skyldige sambeskatningsbidrag		231	201
Kortfristede gældsforpligtelser		238	214
Gældsforpligtelser		36.144	40.354
Passiver		43.881	48.060
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital t.kr.	Overført overskud eller underskud t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital primo	125	4.185	4.310
Årets resultat	0	204	204
Egenkapital ultimo	125	4.389	4.514

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6	0
	6	0

2 Skat af årets resultat

	2022 t.kr.	2021 t.kr.
Aktuel skat	231	201
Ændring af udskudt skat	(174)	(177)
	57	24

3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger t.kr.
Kostpris primo	939
Kostpris ultimo	939
Af- og nedskrivninger primo	(188)
Årets afskrivninger	(21)
Af- og nedskrivninger ultimo	(209)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	730

4 Finansielle aktiver

	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder t.kr.
Kostpris primo	45.976
Afgange	(3.117)
Kostpris ultimo	42.859
Regnskabsmæssig værdi ultimo	42.859

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022 t.kr.	Restgæld efter 5 år 2022 t.kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	34.806	26.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.100	1.100
	35.906	27.350

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder i Lokaltog-koncernen. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2022.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet er fællesregistreret vedrørende moms med moderselskabet Lokaltog A/S samt søsterselskaberne Driftsmiddelselskabet VL A/S, Lokaltog Vedligehold A/S, LB2 Leasing ApS og LB Leasing 4 ApS. Selskabet hæfter for de fællesregistrerede virksomheders momstilsvær.

7 Koncernforhold

Modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Lokaltog A/S, Ringsted
